Datum Placentie, per manum Jobannis Sánete Romane 
ecclesie diaconi cardinalis, pridie idus martii, indictione III a , 
anno Dominice incarnationis M° XCV°, Pontificatus autem 
domini Urbani secundi pape anno octavo. — Rueda: f Bene-
dictus Deus et Pater Domini nostri Jbesu Christi. — SANCTUS 
PETRUS. — SANCTUS P A U L U S . — Urbanus Papa II. — B E N E V A -
L E T E . 
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42. 

García González da a la catedral de Burgos y su 
obispo D. Gómez su propiedad en Castrillo de las Quin-
tanillas, Villarmentero, Santa María de Tajadura, Rabe, 
Hontoria de la Cantera y Cubillo, y recibe del obispo un 
caballo y un escudo. — Marzo 15 de 1095. 

(Vol. 71, n° 178 b.) 

In Dei nomine. — Ego García Gonsalvec, nullo cogentis 
imperio vel suadentis ingenio sed mea spontanea volúntate 
vendo totam meam hereditatem Deo et Sánete Marie Bur-
gensi et tibi domno Gomessano episcopo et omni congrega-
tioni ibidem Deo famulanti, quam habeo in Castrello 1 de ip-
sas Quintanellas, scilicet, térras, vineas, ortos et solares, mo-
lendinos et divisas, exitus et regressus, in montibus et fonti-
bus et pratis ab omni integritate. Et in Villa Armentario 
térras et vineas. Et in Sancta Maria de Taiadura térras et vi
neas. Et in Rave térras et vineas et ortos et solares et molen-
dinos et divisas et exitus et regressus et in montibus et in 
fontibus et pratis ab omni integritate. Et in Ponte oria 2 tér
ras, vineas, ortos, solares, divisas, exitus et regressus, in 
montibus, fontibus et pasturis ab omni integritate. In Cubil
lo unum solarem et divisam et exitus et regressus, in mon
tibus et fontibus ab omni integritate. Et accipio precium a 
te Gomessano episcopo ego Garcia Gonzalvec unum cabal
luna rosellum et unum scutum. Si quis sane meorum aut 
extraneorum, etc. 

Facta carta venditionis idus marcii, era M a C a X X X a III a, 
regnante Adefonso rege in Toleto et Castella. Ego Garcia 
Gonzalvec, qui hanc cartam fieri iussi, et legentem audivi 
et manu mea signum feci f, et eam testibus ad roborandum 

1 Pueblo cercano a Las Quintanillas, hoy desaparecido. 
2 Hontoria de la Cantera. 
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tradidi. Nunno Ovechec, ts. Dominico Sarrazinec, ts. Domi
nico Belliteg, ts. Dominico Citeg, ts. Vita Ferro, ts. De Rave, 
Cit, ts. Ruderico, Alamira. De Villa Armentero: Bermudo, 
Petro, Didaco. De Fonte oria: Johannes, Belasco, suo filio. 

43. 

Permuta de unas posesiones, sitas en Villanpño y Vi
lladiego, efectuada entre Tello Díaz y su mujer Oseada 
Fernández, de una parte, y el obispo de Burgos, de la 
otra. — Año 1096.